
Přítomni:

Omluveni:

 
Program jednání:

1 /5 Městské dotace pro rok 2023
2 /5

3 /5 Pasport komunikací

Vyhlášení výběrové řízení na zhotovitele akce "Vybudování digitálního povodňového plánu a varovného
a výstražného systému ochrany před povodněmi"

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. Zápis z rady č. 4/2023 byl schválen. 

Zápis z jednání rady města Libčice nad Vltavou
č. 5/2023 ze dne 14. února 2023

Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová, Mgr. Jan Menšík, Ing. Lukáš Kučera

Bc. Jiří Sochor

Starostka zahájila jednání v 17 hodin a přivítala přítomné.

Schválení zápisu z rady č. 4/2023:



Libčický občanský spolek LOS : Adventní jarmark a koncert 8 000 Kč         
Klub seniorů Libčice nad Vltavou : Zajištění kulturního a vzdělávací programu Klubu seniorů 51 000 Kč       

noegraphic / Evžen Novák : Pohádkový les 10.ročník 3 000 Kč         
Libčický občanský spolek LOS : 10. Libčická Hašlerka 30 000 Kč       
noegraphic / Evžen Novák : Masopust 2023 16.ročník 20 000 Kč       
Libčický občanský spolek LOS : Česká mše vánoční J.J.Ryby 13 000 Kč       
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 
Libčice nad Vltavou, pobočný spolek

: Mobilní dopravní hřiště pro děti 10 000 Kč       

Libčický občanský spolek LOS : Kino Kotelna, Letní kino 38 000 Kč       
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Libčice nad Vltavou, pobočný spolek

: Noční odrazková stezka 2023 6 000 Kč         

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 
Libčice nad Vltavou, pobočný spolek

: Čarodějnice 2023 12 000 Kč       

TJ Sokol Libčice nad Vltavou - 
všestrannost muži (VM)

: Novákův a Grunclův memoriál 2013 (XII. Velká cena 
Libčice nad Vltavou ve šplhu a doprovodném šplhu na 
tyči)

8 500 Kč         

Traktor klub Libčice nad Vltavou : 7. Chýnovská traktoriáda - nebude hodnocena 60 000 Kč       
AFK Libčice, z.s. : Fotbalový turnaj žáků 12 000 Kč       
Maxa Josef : Country Majáles  2023 27 000 Kč       
Junák - český skaut, středisko Osmička 
Libčice nad Vltavou, z.s.

: Letní skautský tábor 9 000 Kč         

Lagunino, z.s. : Volnočasové činnosti pro děti a mládež v roce 2023 18 000 Kč       
Libčické ochotnické divadlo, z.s. : Libčický divadelní podzim (LDP) 2023 30 000 Kč       
Libčich z.s. : Smokeman show 3 800 Kč         
Scandula, z. s. : 14. ročník festivalu sborového zpěvu Otevřená zahrada 30 000 Kč       

Centrum Malina, z.s. : Mikulášská besídka 2023 6 000 Kč         
Přátelé přírody - Upírci, z.s. : Celoroční činnost pro děti a mládež 15 000 Kč       
Junák - český skaut, středisko Osmička 
Libčice nad Vltavou, z.s.

: Vybavení skautské klubovny 9 000 Kč         

T.J. Sokol Libčice : Tenisové turnaje 2023 8 000 Kč         
Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy : Koncerty v kostele a na farní zahradě (Libčické posvícení 

a Adventní koncert)
25 000 Kč       

Petr Veszelei : Osmý ročník gulášování 2023 15 000 Kč       
Český svaz chovatelů – základní 
organizace Libčice nad Vltavou

: Posvícenská výstava drobného zvířectva a podzimní 
výstava holubů 

25 000 Kč       

Jiří Hodík : Karate 8 000 Kč         
arto.to spolek : Black & White 01 – Nic není černobílé - celoroční výstavní 

projekt
25 000 Kč       

Kulíšek Libčice z.s. : Svatojánská slavnost 4 000 Kč         
Tomáš Lisý : Libčický pohárek 2023 15 000 Kč       
Liběhrad z.s. - šachy : Provoz šachového oddlílu 5 000 Kč         
TJ Sokol Libčice nad Vltavou - 
všestrannost muži (VM)

: Celoroční trénink dětí, mládeže a dospělých 22 000 Kč       

Soubor historického tance Marine z.s. : Kostýmové dovybavení. 14 000 Kč       

Dotační komise na svém jednání 1.2.2023 zhodnotila došlé žádosti o finanční podporu a doporučila radě 
města rozdělení příspěvků ve výši alokované částky 1 000.000 Kč.

Usnesení: Rada města bere na vědomí závěry hodnocení dotační komise a souhlasí s rozdělením finanční 
podpory na občansky prospěšné činnosti, projekty, aktivity občanů a zájmových organizací pro rok 2023  
bez úprav:

1 /5 Městské dotace pro rok 2023



AFK Libčice, z.s. : Dětský sportovní den 30 000 Kč       
Oddíl florbalu TJ Sokol Libčice nad 
Vltavou

: Libčický florbalový pohár, 2. ročník 6 000 Kč         

Centrum Malina, z.s. : Svatomartinský průvod 2023 8 000 Kč         
TJ Sokol Libčice nad Vltavou oddíl 
stolního tenisu

: Turnaj ve stolním tenisu pro registrované - dospělí, 
mládež

13 000 Kč       

TJ Sokol Libčice + AFK Libčice : PLES  SPORTOVCŮ 29 000 Kč       
Přátelé přírody - Upírci, z.s. : Horolezecké závody 8 000 Kč         
Přátelé přírody - Upírci, z.s. : Výlety pro děti 18 000 Kč       
Libčický občanský spolek LOS : Farmářské trhy 9 500 Kč         
Scandula, z. s. : Provoz - spolek Scandula 10 000 Kč       
Oddíl florbalu TJ Sokol Libčice n./Vlt. : Příspěvek na nutné vybavení oddílu florbalu 20 000 Kč       
TJ Sokol Libčice nad Vltavou odbor VŽ : VŽ prázdninový kemp děti 16 000 Kč       
Libčický občanský spolek LOS : Koncerty v Kotelně 25 000 Kč       
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 
Libčice nad Vltavou, pobočný spolek

: Hasičský ples 2023 35 000 Kč       

AFK Libčice, z.s. : Posvícenská zábava 43 500 Kč       
Libčický občanský spolek LOS : Den na řece 7 000 Kč         
Liběhrad z.s. - šachy : Šachový oddíl dětí 8 500 Kč         
Jiří Flégl : 2x turnaj v beach volejbale  - červen + září a série 

odpoledních beach campů pro dospělé a děti v období 
květen-září (předpoklad 20x)

15 000 Kč       

Centrum Malina, z.s. : TeenDen 2023 18 500 Kč       
AFK Libčice, z.s. : Nábor do fotbalového klubu 3 000 Kč         
Lagunino, z.s. : Závody s Laguninem v roce 2023 16 000 Kč       
Farní sbor ČCE v Libčicích nad Vltavou : Divadelní přestavení a koncerty OPRAVENO 20 000 Kč       
Farní sbor ČCE v Libčicích nad Vltavou : Cyklus Koncertů komorní hudby 20 000 Kč       
Centrum Malina, z.s. : Příměstské tábory 2023 10 000 Kč       
TJ Sokol Libčice nad Vltavou odbor VŽ :       Nákup oblečení pro trenéry a trenérky 3 000 Kč         
Libčich z.s. : Airqee čidla pro měření znečištění vzduchu 4 000 Kč         
Centrum Malina, z.s. : Dětský den 2023 18 700 Kč       
spolek OSMěL : Den pro rodinu a město -  Kč             
Farní sbor ČCE v Libčicích nad Vltavou : Oprava varhan (doporučeno jiné financování) -  Kč             
Linka bezpečí, z. s. : Linka bezpečí ve vaší třídě pro žáky ZŠ Karla Hašlera 

(doporučeno jiné financování)
-  Kč             

Kulíšek Libčice z.s. : Podpora lesního klubu Kulíšek Libčice (doporučeno jiné 
financování)

-  Kč             

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: místostarostka

Hlasování:

Rada města pověřuje místostarostku uzavřením smluv s úspěšnými žadateli.
Rada města pověřuje místostarostku komunikací se subjekty, jejichž žádosti byly dotační komisí 
doporučeny k využití jiných finančních zdrojů.



pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

Starostka ukončila jednání v 18.30 hod.

Zapsala: Ing. Tereza Nehasilová

Ověřovatelé:

Ing. Petra Pelešková
starostka místostarostka

Ing. Tereza Nehasilová Ing. Lukáš Kučera
radní

3

Hlasování:

2

Firma Accon předložila radě města zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele digitálního povodňového 
plánu a bezdrátového rozhlasu.

Usnesení: Rada města souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na zhotovitele akce "Vybudování 
digitálního povodňového plánu a varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi" v rozsahu 
dle dokumentace zpracované firmou Accon managers&partners.

Usnesení: Rada města souhlasí s cenovou nabídkou na zhotovení pasportu komunikací a se zavedením 
geoportálu od firmy Intellmaps.

/5

/5

Firma Intellmaps předložila cenovou nabídku na zhotovení pasportu komunikací technologií 3D skeneru. 
Výstupem skenování je 3D bodový model, který je implementován do geoportálu se základními mapovými 
podklady (základní topografická, katastr nemovitostí, ortofoto).

Vyhlášení výběrové řízení na zhotovitele akce "Vybudování digitálního povodňového plánu a varovného
a výstražného systému ochrany před povodněmi"

Pasport komunikací

Hlasování:


